
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Plombovací lepicí páska - DHS OET2

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   2,4 cm × 50 m
Barva:Barva:    modrá
Hmotnost:Hmotnost:    0,3 kg

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Plombovací páska je modrá lepicí páska s vysocepřilnavýmvysocepřilnavým lepidlem a velkou okamžitou přilnavostí. velkou okamžitou přilnavostí. Je primárně určená
k označení havarijní soupravy, která je zkontrolována, doplněna a opatřena krytem. Po odstranění pásky zůstává nápis
VOID/OPENED, pak je nutné soupravu zkontrolovat a případně doplnit. Po doplnění je na kryt umístěna nová plomba.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tato zabezpečovací páska slouží také k dokonalému zapečetění zásilek, krabic, obalů, plechovek a lahví s citlivým
obsahem, kontejnerů, munice, skříní nebo dveří. Při pokusu o odlepení dojde k excitaci nápisu, který indikuje pokus o
odplombování a nelze jej odstranit.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


